
 

 

 

 

Dz-16.0021.49.2018                                       
 
 

 
 
 

 

 

 

Uchwała Nr XLIX/451/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2018  

Na podstawie § 3 pkt.l oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                             

co następuje: 

 

§1 

Przenosi się środki zadań przyjętych Uchwałą Nr XXXVII/351/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                       

z dnia 06 lipca 2017 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2018, z późniejszymi zmianami w następujący sposób: 

1/ z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Wydawanie gazety lokalnej pn."Kurier Bieńczycki" 2900 BR 

 
 

 

na nowe zadanie: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Malowanie sali obrad i korytarza w biurze Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce, os. Kalinowe 4 
2900 OU 

 

2/ z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Wydawanie gazety lokalnej pn."Kurier Bieńczycki" 1746 BR 

 
 
 

na zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Wykonanie materiałów promocyjnych 1746 BR 

 

 

 



 

3/ z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Redagowanie materiałów prasowych 1300 BR 

 
 
 

na zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Wykonanie materiałów promocyjnych 1300 BR 

 

§2 

W ramach zadania C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

4. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 
 

wskazuje się do realizacji nowy podpunkt: 

a2) remont chodnika, os. Kalinowe 20-21 ul. Samorządowa. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

     Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   
 

 

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych. 


